


































































































































































strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

    2561
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 467

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

73716 170

01.01.2023  12:02:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice 00512672
Vlastnické právo

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   21

St.   24

St.   78

St.  184

St.  294/2

St.  472

St.  484

St.  498

St.  499

      23/12

      23/13

      25/1
      26
      29/1
      29/2
      33

43

32

125

689

1

99

49

410

705

6

263

1310
324
216
108
144

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

zeleň
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 69 pro Obec Klenovice

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

Klenovice, č.p. 69, obč.vyb

Klenovice, č.p. 126, obč.vyb

Klenovice, č.p. 243, obč.vyb.

Klenovice, č.p. 253, obč.vyb.

vod.dílo, hráz pod

vod.dílo, hráz pod

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, garáž, LV 492

St.   21

St.   24

St.   78

St.  184

St.  472

St.  484

St.  498

St.  499

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

      36/7
      44/10
      53/6

      53/11

      56

      57/1

      57/13

      57/14

      57/18

      59/1

      59/8

      59/9

      59/10

      59/11

      59/12

      59/13

      59/14

      59/15

      59/16

      60/1

      60/2

      60/4

      61

      67/1

      74/1

      74/5

      74/6

3
81
111

233

913

164

246

73

78

1565

9

155

12

27

318

100

383

44

221

945

85

46

2366

652

509

5

21

ostatní plocha
ostatní plocha
zahrada

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

jiná plocha
jiná plocha

sportoviště a 
rekreační plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
vodní nádrž 
umělá
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

      74/8

      74/9

      74/11

      74/12

     158

     199

     361/3
     361/7
     361/9

     361/10

     381/4

     405/6

     406/1

     415/1

     418/1

     418/2

     426/1

     428/6

     444/1

     454/1

     454/3

     464/2

     464/3

     748/3

     751/7

     751/9

     751/10

66

249

28

10

1809

78

19
17
2

7

2936

2

1680

1461

1985

349

3865

68

182

2902

126

277

25

12

189

19

225

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

orná půda

ostatní plocha

zahrada

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

vodní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zeleň
jiná plocha

ostatní 
komunikace

koryto vodního 
toku umělé
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     751/12

     751/15

     751/16

     751/17

     751/18

     751/19

     756

     758

     770/2

     770/7

     773/3

     852/10

     852/15

     852/25

     852/28

     852/35

     852/38

     852/42

     852/52

     852/53

     852/62

     852/63

     852/64

     852/65

     852/66

     852/67

197

28

152

241

15

11

162

394

202

191

614

543

501

809

150

567

132

990

510

129

77

48

25

25

25

41

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

5
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     852/131

     852/141

     852/145

     852/149

     852/150

     852/152

     852/154

     852/171
    1312/23
    1315/5

    1315/10

    1315/12

    1315/13

    1315/14

    1315/15

    1315/16

    1315/17

    1315/23

    1315/25

    1316/1

    1316/2

    1317/2

    1334/3

    1334/10

    1334/12

    1334/13

    1334/14

16

2

125

52

8

121

210

27
314
79

618

77

221

358

647

12

8

90

147

374

225

1095

1009

72

15

21

19

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha
jiná plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

6
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    1334/15

    1334/17

    1334/22

    1334/23

    1338/21

    2093/3
    2117/11

    2122/8

    2122/14

    2122/23

    2122/36

    2122/37

    2122/39

    2122/41

    2122/44

    2122/46

    2122/49

    2122/52

    2122/54

    2122/57

    2122/59

    2122/66

    2122/79

    2122/80

    2122/81

    2122/109

    2122/111

24

52

63

28

89

79
177

315

146

50

366

54

54

103

122

68

58

46

50

53

572

490

65

1294

375

634

1904

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha
jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

7
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2122/115

    2122/117

    2122/118
    2415/1

    2415/12

    2415/15

    2415/16

    2415/17

    2415/18

    2416/1

    2416/2

    2417

    2418/1

    2418/2

    2418/3

    2418/4

    2418/5

    2418/8

    2418/9

    2419/1

    2419/3

    2419/4

    2419/5

    2419/6

    2419/7

    2420/13
    2420/16

2914

387

28
2767

46

432

182

110

152

2074

1315

267

1319

1817

604

50

51

833

44

2406

25

54

52

46

54

474
31

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
silnice
silnice

fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

8
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2420/17
    2420/18
    2423/8

    2423/9

    2423/10

    2423/11

    2423/12

    2423/13

    2423/14

    2423/15

    2423/16

    2423/17

    2423/18

    2424/1

    2424/2
    2426/2

    2426/3

    2426/4

    2426/5

    2426/7
    2427/2

    2430/1

    2432/2

    2444/1

    2478/6
    2485
    2496

    2500

    2501
    2504

56
32
13

10

15

63

27

31

52

199

62

100

136

592

35
320

366

507

2041

17
516

507

202

334

304
9

1175

1019

3390
6089

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

silnice
silnice
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
silnice
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
jiná plocha

ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

9
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2506

    2517

    2518
    2519

    2520

    2538
    2542

    2552

    2554/1

    2555/1
    2555/2

    2556/2

    2556/3
    2557/1

    2557/2

    2558/4

    2559
    2560

    2576/1

    2582

    2583

    2584

    2585

    2587

    2597
    2598

    2599

    2600

    2606/2

4535

2226

4424
6408

1912

5438
226

2684

11016

7021
45

40

204
506

1

60

4116
984

2095

1645

619

5663

1011

1483

902
10172

4298

3402

1050

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

orná půda

komunikace

ostatní 
komunikace
zeleň

ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

10
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2608/1

    2612/1

    2613

    2614
    2615

    2626
    2627

    2628

    2636
    2637

    2638

    2648
    2652/1

    2652/3

    2653/1

    2653/3

    2654/2

    2695/1

    2698

    2699
    2709

    2742

    2743/1

    2744

    2745
    2767

    2768
    2769/1
    2773

1664

15164

2532

11905
2375

4204
2171

9812

3700
3470

1526

1959
971

748

3304

517

710

4903

7929

10873
6118

4295

16090

2552

7527
1054

1384
2434
1979

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha
orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň

ostatní 
komunikace
zeleň

ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň

jiná plocha
zeleň

fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

11
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2795

    2797

    2818
    2827

    2828

    2829

    2830
    2839
    2849

    2856

    2859
    2860

    2863

    2864

    2865

    2866

    2867
    2868

    2869
    2870
    2871

    2872

    2887

    2888

    2892/1

    2892/2

    2892/3

    2892/4

    2892/5

    2893

133

589

4319
29918

3470

4573

4948
8560
4529

2276

2494
7886

4350

4454

5254

5098

1801
14488

305
3293
1997

5198

1334

1640

13314

1721

4323

2851

3786

1277

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
trvalý travní porost

orná půda

ostatní plocha
orná půda

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň

zeleň

jiná plocha

zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

vodní nádrž 
umělá
vodní nádrž 
umělá
vodní nádrž 
umělá
vodní nádrž 
umělá
ostatní 

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

12
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2894
    2896
    2900
    2901

    2913

    2928

    2935

    2951

    2959

    2967/10

    2968/1

    2969

    2989

    3007

    3010

    3011
    3012

    3015

    3048

    3054

    3060

    3061

    3071

    3072/1
    3072/2

    3073

    3078/1

    3078/4

2773
1177
1203
720

13887

2922

1515

4050

176

1680

7962

1008

3590

777

1121

1179
616

7500

3799

8466

5482

6379

800

1517
657

5617

1651

33

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní plocha
vodní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

komunikace
zeleň
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

zeleň
koryto vodního 
toku umělé

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
sportoviště a 
rekreační plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

13
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    3080

    3095

    3097

    3102

    3105
    3110

    3111
    3112
    3127

    3128

    3129

    3135

    3154
    3155

    3180

    3181

    3182

    3198

    3230

    3236
    3240

    3241

    3242
    3243
    3244
    3245

    3247
    3261

    3291

    3309
    3311

947

749

1718

10663

2080
780

3436
592
356

3648

1067

1218

583
2288

1353

412

1828

2161

486

1028
2266

1269

370
168
3412
1291

1300
31

2362

7446
104

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
jiná plocha
jiná plocha

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
zeleň
jiná plocha
zeleň
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

14
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    3312

    3314
    3322

    3323

    3334

    3343
    3345

    3361

    3364

    3372
    3376

    3377
    3379
    3380
    3381

    3397

    3400

    3401

    3403
    3404

    3419

    3425
    3436

    3437

    3440

    3441

    3446
    3450

    3453
    3456

1920

3310
364

83

1238

423
2376

983

101

1017
1376

1253
2032
5256
3649

12329

3889

447

2048
1902

1312

1262
3343

120

8305

952

950
2961

605
353

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

vodní plocha

vodní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň
zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zeleň

ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
zamokřená plocha
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

15
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    3466

    3467

    3476

    3477
    3480
    3481

    3484

    3486

    3493

    3506
    3507

    3510
    3512/1

    3513

    3518
    3519/2

    3520/1

    3520/3

    3529/1

    3533

    3534

    3545

    3555

    3608

    3614

    3624

    3643

    3644

3644

1605

608

1353
599
2939

149

745

1563

2130
1364

1342
1739

1047

184
122

307

98

7171

1354

2760

25

824

782

1056

819

612

1235

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
jiná plocha
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
jiná plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

16
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    3668

    3671

    3673

    3675

    3679

    3684

    3687

    3688

    3691

    3693

    3694

    3695

    3712

    3748

    3819

    3823

    3831

    3833/3

    3835

    3851

    3858
    3859

388

888

258

81

1943

604

277

80

518

140

1714

1724

22139

2316

767

670

1109

7

3147

741

1461
744

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

sportoviště a 
rekreační plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku umělé
jiná plocha
jiná plocha

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

zemědělský půdní 
fond

Věcné břemeno (podle listiny)o

umístění nového kabelového vedení NN a kabelové skříně v rozsahu
geom. plánu č. 500-170/2007

Oprávnění pro

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

17
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

umístění nového kabelového vedení NN v rozsahu geom. plánu č. 476-71/2006

umístění nového kabelového vedení NN v rozsahu geom. plánu č. 480-49/2006

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění kabelového 
vedení NN v rozsahu dle geometrického plánu č. 499-133/2007

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5128/2007-308

Z-10007/2008-308

V-5351/2007-308

Z-10007/2008-308

V-5871/2007-308

Z-10007/2008-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2122/39, Parcela: 2122/41, Parcela: 2122/44, Parcela: 2122/46, Parcela:
2122/49, Parcela: 2122/52, Parcela: 2122/54, Parcela: 2122/57, Parcela: 2122/59,
Parcela: 2122/79, Parcela: 2122/80, Parcela: 2122/81, Parcela: 2418/2

Parcela: 57/13, Parcela: 57/14, Parcela: 60/2, Parcela: 60/4

Parcela: 2426/5

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 05.10.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.10.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 02.07.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 16.10.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 25.10.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 02.07.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 31.10.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.11.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 02.07.2008.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

18
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

umístění, užívání, provozování, údržby a oprav podzemního kabelového vedení
NN a stožárové stanice, vstupu a vjezdu za účelem kontroly, provozu, údržby,
oprav, případného odstranění zařízení v rozsahu geom. plánu č. 500-170/2007

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění kabelového 
vedení NN, rozsah vymezen geometrickým plánem č. 506-31/2007

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění kabelového 
vedení NN v rozsahu geom. plánu č. 457-110/2005

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5867/2007-308

Z-10007/2008-308

V-6122/2007-308

Z-10007/2008-308

V-438/2008-308

Z-10007/2008-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2418/2, Parcela: 2420/16, Parcela: 381/4

Parcela: 2122/37

Parcela: 381/4

Parcela: 2420/13, Parcela: 2420/17

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 31.10.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.11.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 02.07.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.11.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 02.07.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 03.12.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 28.01.2008.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 02.07.2008.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

19
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

umístění, užívání, provozování, údržby, oprav a případného odstranění podzemního 
kabelového vedení NN, vstupu a vjezdu vše v rozsahu geom. plánu č. 499-133/2007

umístění zemního kabelového vedení NN v rozsahu geom plánu č. 641-470/2009

umístění zemního kabelového vedení NN a kabelové skříně v rozsahu geom. plánu č. 673-
590/2010

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění zemního 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3916/2007-308

Z-10007/2008-308

V-1753/2008-308

Z-10007/2008-308

V-121/2010-308

V-6320/2010-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2122/37

Parcela: 2426/3

Parcela: 2423/14

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 20.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.08.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 02.07.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.03.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.03.2008.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 02.07.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.12.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.01.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 03.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.11.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

20
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

kabelového vedení NN, rozsah vymezen geometrickým plánem č. 674-1005/2010

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění zemního 
kabelového vedení NN a kabelové skříně, rozsah vymezen geometrickým plánem č. 673-
590/2010

umístění zemního kabelového vedení NN v rozsahu GP č. 677-1217/2010

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění zemního 
kabelového vedení NN, rozsah vymezen geometrickým plánem č. 680-1533/2010

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

V-6616/2010-308

V-959/2011-308

V-1071/2011-308

V-2814/2011-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2419/1

Parcela: 2423/15, Parcela: 44/10

Parcela: 2430/1

Parcela: 2122/14, Parcela: 2122/23, Parcela: 2418/3

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.12.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 01.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.02.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 03.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.02.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 27.04.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.05.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

21
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

umístění stavby podzemního kabelového vedení NN, oprav a údržby, vše v rozsahu geom. 
plánu č. 607-331/2008

umístění nového kabelového vedení NN a nových kabelových skříní v rozsahu geom. plánu 
č. 607-331/2008

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění zemního 
kabelového vedení NN, rozsah vymezen geometrickým plánem č. 650-1191/2009

umístění zemního kabelového vedení NN a kabelové skříně v rozsahu geom. plánu č. 659-
1710/2009

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2292/2009-308

V-3267/2009-308

V-541/2010-308

V-3287/2010-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3819, Parcela: 3831

Parcela: 2598, Parcela: 3512/1, Parcela: 3533, Parcela: 3823, Parcela: 3831

Parcela: 3240

Parcela: 2598

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 01.04.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.05.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 02.06.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.06.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.01.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.02.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.06.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.07.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

22
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění zemního 
kabelového vedení NN, rozsah vymezen geometrickým plánem č. 656-1641/2009

zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění zemního 
kabelového vedení NN, rozsah vymezen geometrickým plánem č.z. 650-1191/2009

přístupu k Limnigrafu, vstupu a vjezdu za účelem výstavby, provozování, 
kontroly, údržby, úprav a oprav zařízení vše v rozsahu geom. plánu 
č. 554-149/2007

umístění elektrického pilíře, chůze a jízdy za účelem kontroly, údržby a oprav zařízení
v rozsahu geom. plánu č. 554-149/2007

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17, 
Komořany, 14300 Praha 4, RČ/IČO: 00020699

Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17, 
Komořany, 14300 Praha 4, RČ/IČO: 00020699

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4201/2010-308

V-1844/2010-308

V-6490/2007-308

V-2210/2008-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3512/1, Parcela: 3823, Parcela: 3831

Parcela: 3240

Parcela: 3481

Parcela: 3481

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 02.08.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 20.08.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.03.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.04.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 07.12.2007. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 12.12.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.03.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.04.2008.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

23
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

umístění zemního kabelového vedení NN v rozsahu GP 697-1265/2010

umístění zemního kabelového vedení NN v rozsahu GP 704-648/2012

umístění zemního kabelového vedení NN v rozsahu geom. plánu č:720-465/2013

umístění zemního kabelového vedení NN a kabelové skříně v rozsahu GP 728-638/2013

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1366/2012-308

V-396/2013-308

V-6342/2013-308

V-6323/2013-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3436

Parcela: 2426/5

Parcela: 3481, Parcela: 3484, Parcela: 3486

Parcela: 23/12, Parcela: 23/13, Parcela: 2415/1, Parcela: 2415/15, Parcela: 
2424/1, Parcela: 2478/6, Parcela: 3073, Parcela: 3078/1, Parcela: 3102

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 05.03.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.03.2012.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.02.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 19.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.12.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.12.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

24
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

umístění a provozování zemního kabelu NN, právo umístění, provozování, opravování a 
udržování obslužného zařízení a právo provádění úprav pro obnovy, výměny, modernizace, 
zlepšení výkonnosti, vč. odstranění distr. soustavy v rozsahu GP 762-117/2015

umístění a provozování kabelu NN, skříně NN a právo zřízení, provozování, oprav a 
udržování soustavy a právo zřídit, mít a udržovat obslužné zařízení a provádění úprav 
pro obnovu, výměnu, modernizaci, zlepšení výkonnosti, vč. jejího odstranění v rozsahu 
GP 767-477/2015

umístění a provozování kabelu NN, pilíře NN a právo zřízení, provozování, oprav a 
udržování soustavy a právo zřídit, mít a udržovat obslužné zařízení a provádění úprav 
pro obnovu, výměnu, modernizaci, zlepšení výkonnosti, vč. jejího odstranění v rozsahu 
GP 768-468/2015

umístění a provozování kabelu NN, právo umístění, provozování, opravování a udržování 
obslužného zařízení a právo provádění úprav pro obnovy, výměny, modernizace, zlepšení 
výkonnosti, vč. odstranění distr. soustavy v rozsahu GP 776-823/2015

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

V-4676/2015-308

V-7729/2015-308

V-7730/2015-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

20.05.2015 14:41

25.08.2015 09:52

25.08.2015 09:54

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3486

Parcela: St. 472, Parcela: 57/13, Parcela: 59/1, Parcela: 60/2, Parcela: 60/4

Parcela: 2424/1, Parcela: 2424/2, Parcela: 26, Parcela: 3105

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.TA-014330029712/001  ze dne 
29.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2015 14:41:10. Zápis proveden
dne 11.06.2015.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.: TA-014330031007/001  ze dne 
03.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2015 09:52:17. Zápis proveden
dne 16.09.2015.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.: TA-0143300310009/001  ze dne 
03.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2015 09:54:15. Zápis proveden
dne 16.09.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

25
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

umístění zemního kabelového vedení NN, právo umístění, provozování, opravování a 
udržování obslužného zařízení a právo provádění úprav pro obnovy, výměny, modernizace, 
zlepšení výkonnosti, vč. odstranění distr. soustavy v rozsahu GP 791-1207/2015

umístění kabelu NN vč. spojek NN v rozsahu GP 798-51/2016

umístění kabelu NN v rozsahu GP 799-52/2016

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

V-11029/2015-308

V-2485/2016-308

V-4356/2016-308

V-4358/2016-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

09.12.2015 14:56

29.03.2016 12:55

23.05.2016 10:04

23.05.2016 10:09

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3481

Parcela: 381/4

Parcela: 1334/3

Parcela: 2427/2

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.TA-014330032600/001  ze dne 
23.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 14:56:32. Zápis proveden
dne 08.01.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.TA-014330032380/001  ze dne 
24.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.03.2016 12:55:36. Zápis proveden
dne 21.04.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330034493/001  ze dne 
27.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2016 10:04:43. Zápis proveden
dne 14.06.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330034492/002  ze dne 
27.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2016 10:09:22. Zápis proveden
dne 14.06.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

26
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

umístění kabelu NN v rozsahu GP 800-50/2016

zřizování a provozování zařízení přenosové soustavy, právo přetínání pozemku vodiči a 
umísťování vedení a právo modernizace a zlepšování výkonnosti přenosové soustavy v 
rozsahu geom. plánu č. 729-379/2013

zřizování a provozování zařízení přenosové soustavy, právo přetínání pozemku vodiči a 
umísťování vedení a právo modernizace a zlepšování výkonnosti přenosové soustavy v 
rozsahu geom. plánu č. 784-48/2015

umístění kabelu NN vč. spojek NN v rozsahu GP 823-55/2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha 
10, RČ/IČO: 25702556

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha 
10, RČ/IČO: 25702556

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

V-5595/2016-308

V-9653/2016-308

V-9653/2016-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

27.06.2016 11:49

08.11.2016 08:00

08.11.2016 08:00

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2420/17, Parcela: 381/4

Parcela: 3507, Parcela: 3513

Parcela: 2698, Parcela: 2699, Parcela: 2742, Parcela: 2743/1, Parcela: 2745, 
Parcela: 2828, Parcela: 2830, Parcela: 2839, Parcela: 2849, Parcela: 2913, 
Parcela: 3060, Parcela: 3061

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.: TA-014330034950/001  ze dne 
08.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2016 11:49:27. Zápis proveden
dne 20.07.2016.

Smlouva o zániku věcného břemene, o zřízení věcného břemene - úplatná č. 
A.0348-00187.Z  ze dne 26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2016 
08:00:00. Zápis proveden dne 01.12.2016.

Smlouva o zániku věcného břemene, o zřízení věcného břemene - úplatná č. 
A.0348-00187.Z  ze dne 26.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2016 
08:00:00. Zápis proveden dne 01.12.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

27
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

umístění kabelu NN v rozsahu GP 825-356/2017

umístění kabelu NN a pilíře v rozsahu GP 829-728/2017

umístění kabelu NN v rozsahu GP 835-380/2018

umístění kabelu NN + pilíře v rozsahu GP 839-760/2018

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3873/2017-308

V-7122/2017-308

V-9727/2017-308

V-6714/2018-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

18.05.2017 11:45

13.09.2017 09:35

13.12.2017 12:52

18.09.2018 08:38

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3240

Parcela: 3694, Parcela: 3695

Parcela: 2478/6, Parcela: 2967/10, Parcela: 3072/1, Parcela: 3073, Parcela: 
3078/1, Parcela: 3078/4

Parcela: 3466, Parcela: 3481, Parcela: 3493

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330040390/001  ze dne 
28.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2017 11:45:58. Zápis proveden
dne 09.06.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330043036/001  ze dne 
14.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.09.2017 09:35:16. Zápis proveden
dne 04.10.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330044117/001  ze dne 
22.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2017 12:52:30. Zápis proveden
dne 10.01.2018.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330047715/001  ze dne 
28.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.09.2018 08:38:16. Zápis proveden
dne 09.10.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

28
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Předkupní právo

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

na dobu 7 let

a) inženýrské sítě (dle listiny), umístění, uložení, zřízení, vedení, rekonstrukcím, 
staveb. úpravám, provozování, prohlídkám, údržbě, revizím, opravám a odstranění za 
účelem modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti Stavby vodního díla b) přístupu a 
příjezdu ke Stavbě vodního díla v rozsahu GP 865-109/2019 - pro každého vlastníka 
stavby: vodovodní řad PE100RC DN400 VDJ Zlukov-VDJ Svatá Anna

umístění kabelu NN v rozsahu GP 863-858/2019

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor, RČ/IČO: 
00253014

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

V-8404/2018-308

V-2395/2019-308

V-8074/2019-308

V-8131/2019-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

20.11.2018 09:30

11.04.2019 08:56

19.11.2019 08:00

20.11.2019 12:32

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2420/13, Parcela: 2420/17, Parcela: 2420/18, Parcela: 2427/2, Parcela: 
361/3, Parcela: 381/4

Parcela: 3833/3

Parcela: 2612/1, Parcela: 2768, Parcela: 2769/1

Parcela: 2576/1, Parcela: 852/42

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330045983/001  ze dne 
07.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2018 09:30:34. Zápis proveden
dne 12.12.2018.

Smlouva kupní, o zřízení věcného předkupního práva SMM 12/2019 KS  ze dne 
10.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2019 08:56:57. Zápis proveden
dne 03.05.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 8202/Klenovice_01/2019  ze dne 
08.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2019 08:00:00. Zápis proveden
dne 10.12.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330053966/001  ze dne 
08.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2019 12:32:38. Zápis proveden
dne 12.12.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

29
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

umístění kabelu NN v rozsahu GP 878-263/2020

kabelového vedení NN v rozsahu GP 888-1257/2020

umístění kabelového vedení NN v rozsahu GP 887-1256/2020

umístění kabelového vedení NN v rozsahu GP 898-335/2021

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

V-6581/2020-308

V-3572/2021-308

V-3575/2021-308

V-7247/2021-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

05.10.2020 10:23

10.05.2021 08:06

10.05.2021 08:35

07.09.2021 09:53

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3823

Parcela: 2418/2

Parcela: 2556/3, Parcela: 2576/1

Parcela: 2418/2

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330057903/001  ze dne 
07.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.10.2020 10:23:42. Zápis proveden
dne 27.10.2020.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330065117/001  ze dne 
19.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2021 08:06:31. Zápis proveden
dne 01.06.2021.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330065120/001  ze dne 
19.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2021 08:35:33. Zápis proveden
dne 01.06.2021.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. TA-014330071790/001-FIA  ze dne 
02.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2021 09:53:25. Zápis proveden
dne 29.09.2021.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

30
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

umístění kabelového vedení NN v rozsahu GP č. 907-786/2021

umístění kabelového vedení VN v rozsahu GP č. 916-956/2021

umístění kabelového vedení VN, stožáru, uzemnění v rozsahu GP č. 916-956/2021

umístění kabelového vedení NN v rozsahu GP 928-402/2022

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1625/2022-308

V-2490/2022-308

V-2490/2022-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

01.03.2022 10:30

01.04.2022 08:05

01.04.2022 08:05

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3481, Parcela: 3493

Parcela: 2427/2

Parcela: 2554/1

Parcela: 1315/10, Parcela: 1315/13, Parcela: 1315/16, Parcela: 1315/25, Parcela:
1316/2, Parcela: 1334/3, Parcela: 770/2

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.: TA-014330065353/001-FIA  ze dne
07.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2022 10:30:00. Zápis proveden
dne 22.03.2022.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.: TA-014330046712/006-FIA  ze dne
14.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2022 08:05:00. Zápis proveden
dne 22.04.2022.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.: TA-014330046712/006-FIA  ze dne
14.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2022 08:05:00. Zápis proveden
dne 22.04.2022.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.: TA-014330064995/001-FIA  ze dne
10.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2022 09:00:00. Zápis proveden
dne 15.09.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

31
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Kupní smlouva V11 1999/1996 Právní účinky vkladu ke dni 14.8.1996.

Kupní smlouva V11 860/1997 Právní účinky vkladu ke dni 4.4.1997.

Kupní smlouva V11 2449/1997 Právní účinky vkladu ke dni 27.8.1997.

Smlouva (dohoda) V1 1087/1998 Právní účinky vkladu ke dni 23.4.1998.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Kupní smlouva V11 3344/1998 Právní účinky vkladu ke dni 13.11.1998.

o

o

o

o

o

o

o

Z-8700022/1992-308

Z-8700095/1996-308

Z-8700060/1997-308

Z-8700105/1997-308

Z-8700066/1998-308

Z-8700108/1998-308

Z-8700124/1998-308

POLVZ:22/1992

POLVZ:95/1996

POLVZ:60/1997

POLVZ:105/1997

POLVZ:66/1998

POLVZ:108/1998

POLVZ:124/1998

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)o

umístění kabelového vedení NN, kabelové skříně, uzemnění v rozsahu GP 928-402/2022
Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

V-5931/2022-308

V-5931/2022-308

Pořadí k

Pořadí k

25.08.2022 09:00

25.08.2022 09:00

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1317/2

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.: TA-014330064995/001-FIA  ze dne
10.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2022 09:00:00. Zápis proveden
dne 15.09.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

32
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Kupní smlouva V11 2016/1999 Právní účinky vkladu ke dni 1.6.1999.

Kupní smlouva V11 2017/1999 Právní účinky vkladu ke dni 1.6.1999.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

Kupní smlouva V11 3038/1999 Právní účinky vkladu ke dni 27.8.1999 (díl"a"- 68m2).

Kupní smlouva V11 3873/1999 Právní účinky vkladu ke dni 1.11.1999.

Kupní smlouva V11 3874/1999 Právní účinky vkladu ke dni 1.11.1999.

Kupní smlouva V11 3875/1999 Právní účinky vkladu ke dni 1.11.1999.

Kupní smlouva V11 804/2000 Právní účinky vkladu ke dni 15.3.2000.

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 29.09.2001. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 01.10.2001.

Smlouva kupní  ze dne 31.10.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.11.2001.

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zák.č.95/1999 Sb.) č.1001990247  ze dne 
21.03.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.04.2002.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-8700106/1999-308

Z-8700114/1999-308

Z-8700128/1999-308

Z-8700129/1999-308

Z-8700199/1999-308

Z-8700219/1999-308

Z-8700245/1999-308

Z-8700245/1999-308

Z-8700245/1999-308

Z-8700032/2000-308

V-3379/2001-308

V-3707/2001-308

POLVZ:106/1999

POLVZ:114/1999

POLVZ:128/1999

POLVZ:129/1999

POLVZ:199/1999

POLVZ:219/1999

POLVZ:245/1999

POLVZ:245/1999

POLVZ:245/1999

POLVZ:32/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

33
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zák.č.95/1999 Sb.) č.1009990247 ze dne 07.11.2002.
Právní účinky vkladu práva ke dni 08.11.2002.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2003.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2003.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2003.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2003.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2003.

Smlouva kupní  ze dne 17.06.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.06.2003.

Smlouva kupní  ze dne 17.06.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.06.2003.

Smlouva kupní  ze dne 16.07.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.07.2003.

Smlouva kupní  ze dne 12.08.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2003.

Smlouva kupní  ze dne 17.06.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.06.2003.

Smlouva kupní  ze dne 12.08.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.08.2003.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1428/2002-308

V-4301/2002-308

V-1793/2003-308

V-1792/2003-308

V-1796/2003-308

V-1795/2003-308

V-1794/2003-308

V-2328/2003-308

V-2329/2003-308

V-2695/2003-308

V-3041/2003-308

V-2330/2003-308

V-3044/2003-308



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

34
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.10.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.10.2003.

Smlouva kupní  ze dne 26.11.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.12.2003.

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.07.2004.

Smlouva kupní  ze dne 29.12.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.02.2005.

Smlouva kupní  ze dne 28.02.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.03.2005.

Smlouva kupní  ze dne 04.07.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.07.2005.

Smlouva darovací  ze dne 19.09.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.04.2006.

Smlouva kupní  ze dne 01.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.03.2009.

Smlouva kupní (§ 17 odst.3 zák.č.229/1991 Sb.)  ze dne 25.06.2009. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 25.06.2009.

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 24.03.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 08.04.2010.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.12.2010.

Smlouva směnná  ze dne 29.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.12.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3948/2003-308

V-4857/2003-308

V-3395/2004-308

V-681/2005-308

V-842/2005-308

V-2886/2005-308

V-1592/2006-308

V-3661/2007-308

V-1096/2009-308

V-3307/2009-308

V-1541/2010-308

V-7241/2010-308

V-7330/2010-308



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

35
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 22.04.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.05.2011.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PU-
3030/0118/2006-Bur ze dne 25.7.2011. Právní moc ke dni 11.08.2011.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 31.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 16.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2011.

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zák.č.95/1999 Sb.) č. 1009991147 ze dne 
17.01.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.02.2012.

Smlouva kupní  ze dne 26.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 24.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.09.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2718/2011-308

Z-7845/2011-308

V-6584/2011-308

V-6585/2011-308

V-6586/2011-308

V-6587/2011-308

V-6588/2011-308

V-6520/2011-308

V-6826/2011-308

V-7629/2011-308

V-585/2012-308

V-1441/2012-308



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

36
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 23.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.02.2014 11:28:08. 
Zápis proveden dne 14.03.2014.

Smlouva kupní  ze dne 12.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.03.2014 08:53:36. 
Zápis proveden dne 18.04.2014.

Smlouva kupní  ze dne 27.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.10.2014 08:24:21. 
Zápis proveden dne 04.12.2014.

Smlouva kupní  ze dne 20.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.08.2015 12:46:52. 
Zápis proveden dne 16.09.2015.

Smlouva o bezúplatném převodu pozemků (zákon č. 503/2012 Sb.) č.1003991547  ze dne 
22.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2015 08:00:00. Zápis proveden dne 
22.10.2015.

Smlouva kupní  ze dne 15.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.03.2017 16:05:11. 
Zápis proveden dne 12.04.2017.

Smlouva kupní  ze dne 11.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2017 10:48:47. 
Zápis proveden dne 04.05.2017.

Smlouva směnná  ze dne 14.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.06.2017 13:39:19. 
Zápis proveden dne 14.07.2017.

Smlouva směnná  ze dne 19.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2017 09:20:02. 
Zápis proveden dne 16.11.2017.

Smlouva kupní  ze dne 02.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2018 16:33:21. 
Zápis proveden dne 31.07.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-4783/2013-308

V-642/2014-308

V-1725/2014-308

V-9580/2014-308

V-7646/2015-308

V-8819/2015-308

V-2181/2017-308

V-2902/2017-308

V-5008/2017-308

V-8314/2017-308

V-4919/2018-308



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

37
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

      23/12
      23/13
      53/6
      53/11

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

76401
76401
76401
76401

6
263
111
233

Listina

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

00512672

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva směnná  ze dne 17.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2018 12:00:52. 
Zápis proveden dne 13.11.2018.

Smlouva směnná  ze dne 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2019 09:39:09. 
Zápis proveden dne 12.03.2019.

Smlouva směnná  ze dne 18.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.02.2019 11:33:38. 
Zápis proveden dne 14.03.2019.

Smlouva kupní  ze dne 20.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.02.2019 10:45:25. 
Zápis proveden dne 19.03.2019.

Smlouva kupní  ze dne 22.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2019 10:51:51. 
Zápis proveden dne 17.05.2019.

Smlouva kupní  ze dne 09.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.03.2020 14:14:15. 
Zápis proveden dne 02.04.2020.

Smlouva darovací  ze dne 10.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2020 13:37:20.
Zápis proveden dne 04.09.2020.

Smlouva kupní  ze dne 18.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2020 10:45:04. 
Zápis proveden dne 15.12.2020.

Smlouva směnná  ze dne 24.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2021 09:25:22. 
Zápis proveden dne 08.09.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-7627/2018-308

V-1003/2019-308

V-1089/2019-308

V-1158/2019-308

V-2754/2019-308

V-1640/2020-308

V-5303/2020-308

V-7819/2020-308

V-6660/2021-308



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

38
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

      60/1
      74/5
      74/6
     158
     199
     361/9
     361/10
     405/6

     406/1

     415/1
     418/1

     418/2
     426/1

     454/1

     454/3
     748/3
     751/7

     751/9
     751/10
     751/12
     751/15
     751/16
     751/17
     751/18
     751/19
     756
     758
     770/2
     770/7
     773/3
     852/38
     852/52
     852/53
     852/131

     852/141
     852/145

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

76401
76401
76401
76401
76401
75301
75301
75301
76401
72901
72911
75301
75301
72901
72911
75301
75301
72901
75301
72914
75301
72914
75301
75301
76701
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75301
75311
75301
75301
75311

945
5
21

1809
78
2
7
1
1

226
614
840
1461
1623
162
200
349
1593
2272
1113
1789
126
12
96
93
19
225
197
28
152
241
15
11
162
394
202
191
614
132
510
129
5
11
2
26
99



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

39
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

     852/149

     852/150

     852/152

     852/154

    2117/11
    2122/8
    2122/36
    2122/81

    2122/109
    2122/111
    2122/115
    2122/117
    2416/2
    2496
    2506
    2519

    2557/2
    2582

    2585

    2587

    2600

    2606/2

    2637

    2652/1

    2652/3

    2653/1

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

75301
75311
75301
75311
75301
75311
75301
75311
76701
76401
76401
75301
75301
76401
76401
76401
76401
76401
75301
77001
72901
72901
72914
73716
72914
75301
76701
72904
73716
73716
76701
75301
75311
76701
72901
72914
72901
72904
73716
72901
76701
72901
72904
76701
72904
76701

23
29
5
3
41
80
57
143
10
177
315
366
46
329
634
1904
2914
387
1315
1175
4535
5880
528
1

551
813
281
28
983
7

1476
174
1925
1303
592
458
302
1689
1479
39
932
417
113
218
129
3175



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

40
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

    2653/3
    2654/2

    2695/1

    2742
    2767

    2773
    2827

    2849

    2856
    2860

    2868
    2872

    2892/1
    2935

    2951
    2959
    2967/10

    2969
    3007
    3010
    3097
    3127

    3129

    3181
    3230
    3364
    3401
    3404
    3437
    3467

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

76701
72901
76701
72901
76701
75301
72901
72914
75301
75301
72904
72914
73716
75301
76411
72914
76701
72914
72914
76401
76701
76401
76401
76411
76401
75301
76401
75301
75301
75301
76401
76401
76401
76401
76401
75301
75311
75301
75311
76401
76401
75800
75201
75201
77001
76401

517
85
625
4864
39

4295
927
3

124
1979
15893
8256
4976
298
495
3189
1340
2276
4510
250
3126
14488
3481
1717
13314
1231
284
4050
176
1514
166
1008
777
1121
1718
66
290
970
97
412
486
101
447
1902
120
1605



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

41
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 563986 KlenoviceOkres: Obec:

    3519/2
    3529/1

    3555
    3833/3

Kat.území: 666106 Klenovice u Soběslavi List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72212
72212
72901
72210
72901

122
2343
4828
824
7

01.01.2023  12:02:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 599263 Sedlečko u SoběslavěOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1412/5
Parcela BPEJ

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice

Výměra[m2]

00512672
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 793817 Sedlečko u Soběslavě List vlastnictví: 393

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

72901 393

Listina

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 KlenovicePro: 00512672RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j.: SPU 
183276/2018/Jir  ze dne 20.06.2018. Právní moc ke dni 11.07.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 13.07.2018 10:36:44. Zápis proveden dne 07.08.2018.

o

V-5112/2018-308

Pozemky

01.01.2023  12:04:04Vyhotoveno:Vyhotovil:

    1412/5 393 orná půda zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 69 pro Obec Klenovice

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553077 SkaliceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 Klenovice 00512672
Vlastnické právo

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 747882 Rybova Lhota List vlastnictví: 351

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Obec Klenovice, č.p. 69, 39201 KlenovicePro: 00512672RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PU-
3030/0118/2006-Bur ze dne 25.7.2011. Právní moc ke dni 11.08.2011.

o

Z-7877/2011-308

Pozemky

    1548

    1551

    1556

2841

608

1054

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
ostatní 
komunikace

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 69 pro Obec Klenovice

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)o

zřizování a provozování zařízení přenosové soustavy, právo přetínání pozemku vodiči a 
umísťování vedení a právo modernizace a zlepšování výkonnosti soustavy v rozsahu GP 
195-440/2013

Oprávnění pro
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha 
10, RČ/IČO: 25702556

Listina

V-1975/2014-308
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1556

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 17.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 24.03.2014 08:00:00. Zápis proveden dne 25.04.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022 23:59:00   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553077 SkaliceOkres: Obec:

Kat.území: 747882 Rybova Lhota List vlastnictví: 351

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

01.01.2023  12:05:24Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.




















































































































































































































































































































































































































































































	01_Inventarizační zpráva až Hlavní kniha k 16.1.2023
	02_Hlavní kniha k 17.12.2022
	03_Seznam inventurních soupisů až Inventurní soupis 021
	04_021_stav majetku
	05_Dodatečný invenutrní soupis 022 až Inventurní soupis 022
	06_022_stav majetku
	07_Dodatečný inventurní soupis 02 až Inventurní soupis 028
	08_028 - seznam majetku včetně výpisů k VB (se začerněním)
	08_028 - seznam majetku včetně výpisů k VB (se začerněním)
	img697

	09_Dodatečný inventurní soupis 031
	10_031_seznam majetku + LV k 31.12.2022 (začerněn LV 467)
	1-15_10_031_seznam majetku + LV k 31.12.2022
	031_seznam majetku k 31.12.2022

	img698
	17-61_10_031_seznam majetku + LV k 31.12.2022
	LV Sedlečko k 31.12.2022
	LV Rybova Lhota k 31.12.2022


	11_Inventurní soupis 031
	12_031_seznam majetku + LV k 17.12.2022 (začerněn LV 467)
	1-15_12_031_seznam majetku + LV k 17.12.2022
	img699
	17-61_12_031_seznam majetku + LV k 17.12.2022

	13_Inventurní soupis 042
	14_Inventurní soupis 231 až Inventurní soupis 263
	15_Inventurní soupis 311 až Inventurní soupis 319
	16_Inventurní soupis 321 až Invenutrní soupis 389 (upravena strana 19 a začerněno na straně 30)
	1-18_16_Inventurní soupis 321 až Invenutrní soupis 389
	img700
	20-29_16_Inventurní soupis 321 až Invenutrní soupis 389
	img701
	31-64_16_Inventurní soupis 321 až Invenutrní soupis 389

	17_Inventurní soupis 401 až Inventurní soupis 902
	18_902_seznam majetku
	19_Invenutrní soupis 905 až Invenutrní soupis 992



